



“Azərbaycan xalqının özünü, öz dövlətini qoruya bilən əsgərləri, zabitləri, ordusu var”.



# AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır 2 noyabr 2022-ci il №85 (2696) <https://mod.gov.az> Qiyməti 30 qəpik

## Prezident İlham Əliyevin Rusiyanın Soçi şəhərinə işgüzar səfəri

*Oktyabrın 31-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinin dəvəti ilə Soçi şəhərinə işgüzar səfərə gəlir.*

Oktyabrın 31-də Soçidə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev ilə Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin arasında ikitərəfli görüş keçirilib.

Rusiya Prezidenti Vladimir Putin dövlətimizin başçısını qarşılayıb.

Sonra birgə foto çəkdirilib. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevi salamlayan Rusiya Prezidenti **Vladimir Putin** deyib:

- Hörmətli İlham Heydər oğlu!

Sağ olun ki, bizə, Soçiyə gəlmisiniz. Əslində, bu görüş Sizin və Ermənistanın baş nazirinin təşəbbüsü ilə, özü də məhz Soçidə təşkil edilib. Görünür, Siz Soçidə havanın yaxşı olacağını nəzərdə tutmusunuz, lakin belə olmadı, payızdır. Bununla belə, mənim fikrimcə, bu görüş əhəmiyyətlidir, vacibdir.

Mən hesab edirəm ki, bu görüşün məqsədi bizim 2020-ci və 2021-ci illərdə nail olduğumuz bütün razılaşmaların yerinə yetirilməsini təmin etməkdir. Siz dəfələrlə qeyd etmişiniz ki, Rusiya münəqişənin nizamlanmasında nəzərə çarpacaq, mühüm rol oynayıb. Hazırda bizim sülhməramlı kontingentimiz öz missiyasını necə yerinə yetirməli idisə, elə də yerinə yetirir. Bu dəyərləndirmənizə görə Sizə təşəkkür edirəm.

Bu gün isə, əlbəttə, bugünkü vəziyyətdə yaranmış şərait barədə danışmaq, hələ həll edilməmiş məsələlərin həlli yollarını axtarmaq lazım gələcək. Bununla əlaqədar mən iqtisadi xarakterli mühüm tərkib hissəni qeyd etmək istədim: biz üçtərəfli işçi qrupu yaratmışıq, ona baş nazirlərin müavinləri rəhbərlik edirlər. Bizim əvvəllər, hələ iki il bundan qabaq haqqında danışdığımız məsələlərin həlli baxımından onlar kifayət qədər irəliləyiblər. Görünür, burada da əlavə impuls vermək lazımdır. Bilirəm ki, Azərbaycan tərəfi bu istiqamətdə kifayət qədər fəal işləyir.

Gündəlikdəki məsələlərin əhatə dairəsi kifayət qədər genişdir, Sizi görməyə çox şər



dam. Xoş gəlmisiniz.

\*\*\*

Azərbaycan Prezidenti **İlham Əliyev** deyib:

- Sağ olun, hörmətli Vladimir Vladimiroviç. Dəvətə görə təşəkkür edirəm. Yenidən görüşməyimizə şadam. Biz Sizinlə keçən ayda da, bu ayda da görüşmüşük, ikitərəfli münasibətləri kifayət qədər ətraflı müzakirə etmək və bu münasibətlərdə müsbət dinamikanı qeyd etmək imkanımız olub.

Bugünkü görüş bizim regional məsələlərə həsr edilib. Qarabağ münəqişəsinin nizamlanmasında oynadığınız rola görə Sizə bir daha təşəkkürümü bildirmək istəyirəm. İki il bundan əvvəl imzalanmış üçtərəfli Bəyannamə çoxillik münəqişəyə son qoydu. İndi Azərbaycan ilə Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşması istiqamətində danışmaq və hərəkət etmək vaxtı yetişib. Əlbəttə, biz bu məsələdə Sizin şəxsi rolunuza yüksək qiymətləndiririk. Bir qədər sonra keçiriləcək bugünkü üçtərəfli görüş bizim ilk görüşümüz olmayacaq. Sizin təşəbbüsünüzle bu cür görüşlər keçirilib və görürəm ki, nor-

mallaşma prosesinə çox yaxşı impuls verib. Azərbaycan nisbətən yaxın vaxtlarda Azərbaycan ilə Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşmasının əsası olmalı 5 əsas prinsipi irəli sürüb. Bunlar beynəlxalq hüququn fundamental prinsipləridir və mənim fikrimcə, bu əsasda normallaşmaya nail olmaq mümkündür.

Qarabağ münəqişəsi artıq tarixdə qalıb. O, iki il bundan əvvəl həll edilib. Buna görə də bu baxımdan burada praktiki olaraq müzakirə edilməli məsələ yoxdur. Azərbaycan-Ermənistan münasibətlərinin normallaşması isə, əlbəttə, çox ciddi addımlar tələb edən formatdır. Biz bu məqsədlərə nail olmaq işində bundan sonra da şəxsən Sizin fəal rolunuza və Rusiyanın roluna ümid bəsləyirik. Dəvətə görə bir daha sağ olun.

Prezident **Vladimir Putin**:  
Təşəkkür edirəm.

\*\*\*

Oktyabrın 31-də Soçidə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin və Ermənistan Respublikasının baş

naziri Nikol Paşinyan ilə görüşü olub.

Görüşdə çıxış edən Rusiya Prezidenti **Vladimir Putin** deyib:

- Hörmətli həmkarlar, bu gün biz üç sessiyadan ibarət danışıqlar apardıq. Əvvəlcə, Ermənistan nümayəndə heyəti ilə, sonra isə Ermənistanın baş naziri ilə təkbətək danışıq. Daha sonra Azərbaycan nümayəndə heyəti ilə və Azərbaycan Prezidenti ilə təkbətək danışıq və sonra iki saat, bəlkə də bir qədər artıq müddətdə üçlükdə söhbət etdik. Bizim ümumi fikrimizə görə bu görüş çox faydalı oldu. Məncə bu görüş bəzi prinsipl məsələlər barədə gələcəkdə mümkün razılaşmalar üçün çox yaxşı ab-hava yaratdı.

Bu gün biz birgə Bəyannamə razılaşdırdıq. Açıq deməliyəm, hər şeyi razılaşdırmaq mümkün olmadı. Əvvəlcədən mütəxəssislər səviyyəsində işlənmiş mətnə bəzi hissələri çıxarmalı olduq. Bununla belə, mən ümumi rəylə razıyam ki, görüş faydalı oldu və bu, bütövlükdə vəziyyətin nizamlanması istiqamətində sonrakı addımlar üçün şərait

yaradır. Özü də mən bütövlükdə deyəndə həm yaxın keçmişə aid cari hadisələri, həm də iki il bundan əvvəl baş vermiş hadisələri nəzərdə tuturam. Hər halda, o vaxt biz prinsipl məsələlər barədə razılığa gəlməyə nail olduq. Bugünkü diskussiya onu göstərir ki, biz bütün ölkələrimizin gələcəyi barədə də razılığa gələ bilirik. Mən bizim bütün ölkələr dedikdə həm Rusiyanı, həm Azərbaycanı, həm Ermənistanı, həm də bütün region ölkələrini nəzərdə tuturam. Ona görə ki, bu ərəzidə yaşayan bütün xalq münasibətlərin normallaşmasında maraqlıdır. Rusiya öz tərəfindən, qəti və hərtərəfli niyə zəmləməyə nail olmaq üçün nə mümkündürsə edəcək.

Çox sağ olun. Mən öz həmkarlarıma - həm Ermənistanın baş nazirinə, həm də Azərbaycanın Prezidentinə təşəkkür etmək istəyirəm ki, siz Rusiyaya, Soçiyə gəlməyə və bugünkü diskussiyayı aparmağa razılaşdınız. Razılaşdığımız kimi biz əlaqə saxlayacağıq, bu dialoqu və uzun müddət davam edən bu münəqişəyə nöqtə qoymaq üçün zəruri həllərin axtarışını davam etdirəcəyik.

Çox sağ olun, təşəkkür edirəm.

\*\*\*

Oktyabrın 31-də Soçidə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin Bəyannamə imzalayıblar.

AZƏRTAC bəyannaməni təqdim edir.

**"Azərbaycan Respublikası Prezidentinin,**

**Ermənistan Respublikası baş nazirinin və**

**Rusiya Federasiyası Prezidentinin Bəyannaməsi**

**31 oktyabr 2022-ci il**

Biz, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin 2022-ci il oktyabrın 31-də Soçi şəhərində görüşdük və 2020-ci il 9 noyabr, 2021-ci il 11 yanvar və 26 noyabr tarixli üçtərəfli bəyannamələrin həyata keçirilməsinin gedişatını müzakirə etdik.

(Ardı 2-ci səhifədə)



## Prezident İlham Əliyevin Rusiyanın Soçi şəhərinə işgüzar səfəri



(Əvvəli 1-ci səhifədə)

Azərbaycan-Ermənistan münasibətlərinin kompleks şəkildə normalaşdırılması, sülhün, sabitliyin, təhlükəsizliyin və Cənubi Qafqazın davamlı iqtisadi inkişafının təmin edilməsi naminə göstərilən bütün razılışmalara dönmədən riayət edilməsinə sadıq olduğumuzu təsdiq etdik. Qalan məsələlərin, o cümlədən humanitar məsələlər blokunun təxirə salınmadan həllinə yönəlmiş əlavə səylər göstərmək barədə razılışdıq.

Rusiya sülhməramlı kontingentinin yerləşdiyi zonada təhlükəsizliyin təmin edilməsinə mühüm töhfəsini qeyd edərək onun regionda vəziyyətin sabitləşməsinə yönəlmiş səylərinə ehtiyac olduğunu vurğuladıq.

Güc tətbiq etməkdən və ya onu tətbiq etməklə hədələməkdən çəkinmək və bütün

problemlə məsələləri BMT Nizamnaməsinə və 1991-ci il Alma-Ata Bəyannaməsinə uyğun olaraq suverenliyin, ərazi bütövlüyünün və sərhədlərin toxunulmazlığının qarşılıqlı

tanınması əsasında müzakirə və həll etmək barədə razılığa gəldik.

Regionda davamlı və uzunmüddətli sülhə nail olmaq məqsədilə Azərbaycan Respublikası ilə Ermənistan Respublikası arasında sülh müqaviləsi bağlanmasına fəal hazırlaşmağın vacibliyini vurğuladıq. Mövcud işlənən təkliflər əsasında məqbul həll yollarının axtarışını davam etdirmək barədə razılışdıq. Rusiya Federasiyası buna hər vasitə ilə kömək göstərəcək.

Azərbaycan Respublikası ilə Ermənistan Respublikası arasında ictimaiyyətin, ekspert birliklərinin nümayəndələri və dini liderlər arasında Rusiyanın köməyi ilə dialoqu davam etdirmək üçün, həmçinin iki ölkənin xalqları arasında etimadı möhkəmlətmək məqsədilə üçtərəfli parlamentlərarası əlaqələrin cəlb



edilməsi üçün müsbət ab-hava formalaşmasının vacibliyini vurğuladıq.

Azərbaycan Respublikasının və Ermənistan Respublikasının liderləri Rusiya Federasiyasının bundan sonra da Azərbaycan Respublikası ilə

Ermənistan Respublikası arasında münasibətlərin normalaşmasına, Cənubi Qafqazda sabitliyin və tərəqqinin təmin edilməsinə hərtərəfli şərait yaratmağa hazır olmasını alqışladılar.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev

Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan

Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin"

\*\*\*

Oktyabrın 31-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Rusiya Federasiyasının Soçi şəhərinə işgüzar səfəri başa çatıb.

AZƏRTAC-ın materialları əsasında

## Komando hərbi hissəsində taktiki-xüsusi təlim keçirilib



Quru Qoşunlarının döyüş hazırlığı planına əsasən, Əməliyyat (Komando) hərbi hissəsinin şəxsi heyəti ilə taktiki-xüsusi təlim keçirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, təlimin planına uyğun olaraq əldə edilən kəşfiyyat məlumatına əsasən şərti düşmənin diversiya qrupunun təxribat törədəcəyi ehtimal olunan ərazi müəyyənləşdirilib. Mümkün təxribatın qarşısının alınması məqsədilə komandolar daimi dislokasiya məntəqəsini tərk edərək əməliyyat rayonu istiqamətində hərəkət edəblər.

Əməliyyat rayonunun dərinliyinə sızan komandolar şərti düşmənin müvəqqəti sığınacaqlarının müəyyən olunaraq mühasirəyə alınması və zərərsizləşdirilməsi tapşırıqlarını müvəffəqiyyətlə yerinə yetiriblər.

Keçirilən təlimdə əsas diqqət şəxsi heyətin dağlıq ərazilərdə taktiki vərdişlərinin təkmilləşdirilməsinə, atıcı silahlardan istifadə etmə bacarıqlarının artırılmasına, eləcə də Əməliyyat (Komando) bölmələrinin döyüş qabiliyyətinin daha da yüksəldilməsinə yönəldilib.

## Nümunəvi xidmət

### "Seçdiyimiz peşələrə uyğun olaraq hər birimiz Vətənimizə xidmət edirik"

*"N" hərbi hissəsinin avtomobil parkında UAZ markalı avtomobilə böyük həvəslə texniki qulluq göstərən hərbi qulluqçumuz diqqətimizi cəlb etdi. Əvvəl çilingər olduğumu düşündüm. Kapitan Mustafa Aliyev ona yaxınlaşaraq avtomobilin texniki vəziyyətində bir problemin olub-olmadığını soruşanda sürücü olduğumu vəqin etdim. O, əminliklə avtomobilin tam saz vəziyyətdə olmasını və istənilən zaman yola çıxmağa hazır olduğunu bildirdi.*

Avtomobillə əyləşib yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərimizə yollandıq. İlan kimi qıvrılan, zirvələrə doğru uzanan yollarla irəlilədikcə sürücünün peşəkarlığını hiss etdim. Yolumuz uzaq olduğundan imkan tapıb onunla tanış oldum. Öyrəndim ki, müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət



hərbi qulluqçusu baş əsgər Cavadov Amin Goranboy rayonundandır. Hələ uşaq vaxtlarından avtomobillərə olan marağı onun həyatının bir parçasına çevrilərək sürücü peşəsinə yiyələnməsinə səbəb olub. "Avtomobili idarə etmək çətin deyil. Hər kəs bu vərdislərə yiyələne bilər. Ancaq əsl sürücü öz məsuliyyəti, peşəkarlığı, təmkini ilə digərlərindən seçilməlidir. Hərbi sürücü olmaq isə bu məsuliyyəti ikiqat artırır. Bu, bir dəmir parçasıdır, hərəkətdə olduğun zaman çox hadisələr baş verə bilər. Gözlənilmədən qəfil yaranan nasazlıqları dərhal aradan qaldırmağı,

avtomobilini və ən əsası daşdığı sərnişinləri çətin vəziyyətdən, döyüş meydanından, atəş altından çıxarmağı bacarmalısan. Bunun üçün də sürücünün yüksək peşəkarlığa malik olması zəruridir".

Hərbi olmağının səbəbini soruşduqda Aminin cavabı belə oldu: "Vətəni sevmək, millətine, xalqına az da olsa faydalı olmaq hər bir vətəndaşın borcudur. Seçdiyimiz peşələrə uyğun olaraq hər birimiz Vətənimizə xidmət edirik. Kimi müəllim olub elmin sirlərini övladlarımıza öyrədir, kimi həkim olub xəstələrə şafa verir. Mən də vətəndaşlıq borcumu Vətənin keşiyində durub, torpaqlarımızı düşməndən qorumaqda gördüyüm üçün hərbi olmaq qərarına gəldim. Vətənimizə - doğma Azərbaycanımıza xidmət etmək, onun hər qarışına sənəmi siper edib qorumaq mənim də əməlimdir. Vətən bizdən hünər gözləyir. Mən bütün qanımla, canımla onu qorumağa hazırım. Hər zaman çalışıram ki, xidmətimlə başqalarına nümunə olum."

Leytenant  
Oruc MUSTAFAYEV  
"Azərbaycan Ordusu"



2022-ci ilin döyüş hazırlığı planına əsasən, Quru Qoşunlarının birləşmələri ilə komanda-qərargah təlimi keçirilib. Müdafiə Nazirliyi Mətbuat

Xidməti xəbər verir ki, plana uyğun olaraq, həyəcan signalı ilə qaldırılan hərbi hissələrin idarəetmə orqanlarının ərazidə açılması təmin olunub və bölmələrin fəaliyyətləri xəritə üzərində dəqiqləşdirilib. Tapşırıqların icrası ilə bağlı komandirlərin məruzələri dinlənilib.

## Quru Qoşunlarında komanda-qərargah təlimi keçirilib

Təlimin əsas məqsədi bölmələrin müxtəlif döyüşə hazırlanma vəziyyətlərinə gətirilməsi zamanı komandirlərin idarəetmə qabiliyyətini və çevik qərar qəbul etmə bacarıqlarını artırmaq, eləcə də qərargahların fəaliyyətini daha da təkmilləşdirməkdir.

Komanda-qərargah təlimində qarşıya qoyulan tapşırıqlar hərbi qulluqçular tərəfindən müvəffəqiyyətlə yerinə yetirilib.



## Ankarada Azərbaycan və Türkiyənin hərbi dəniz qüvvələri arasında əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişafı məsələləri müzakirə olunub

*Azərbaycanın Türkiyədəki səfirlərinin nəzdində Silahlı Qüvvələrin Hərbi Attaşeli Aparatının nümayəndələri ilə Türkiyə Hərbi Dəniz Qüvvələrinin Komandanı vəzifəsinə yeni təyin olunmuş ordu admiralı Ercüment Tathoğlu arasında görüş keçirilib.*

AZƏRTAC xəbər verir ki, görüş zamanı Azərbaycan Hərbi Dəniz Qüvvələri ilə Türkiyə Hərbi Dəniz Qüvvələri arasında hərbi, hərbi-texniki və hərbi təhsil sahələrində əməkdaşlığın genişləndirilməsi imkanları və perspektiv istiqamətləri müzakirə olub. Tərəflər döyüş hazırlığını, birgə təlimlərin keçirilməsini, qarşılıqlı təcrübə mübadiləsinin əhəmiyyətini, eləcə də Hərbi Dəniz Qüvvələri arasında əlaqələrin inkişafının vacibliyini qeyd ediblər.

Eyni zamanda, hərbi attaşə polkovnik Müşfiq Məmmədov 44 günlük Vətən müharibəsi və işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə aparılan sürətli quruculuq işləri barədə ordu admiralı Ercüment Tat-



lıoğluna ətraflı məlumat verib.

Görüşdə Azərbaycan ilə Türkiyə arasında bütün münasibətlərin, o cümlədən hərbi əməkdaşlığın qaradaşlıq və dostluq üzərində qurulduğu xüsusi vurğulanıb. Hərbi attaşə, ölkələrimiz arasında büt-

tün sahələrdə olduğu kimi, hərbi sahədə də əməkdaşlığa Azərbaycanın maraqlı olduğunu, Hərbi Dəniz Qüvvələri sahəsində də ikitərəfli əməkdaşlığın uğurla davam etdiyini və daha da inkişaf edəcəyinə əmin olduğunu bildirib.

## “Türkiyə ilə Azərbaycan Avropaya və Asiyaya açılan iki körpüdür”

Türkiyə ilə Azərbaycan Avropaya, Asiyaya açılan iki körpüdür və strateji hub rolunu oynayır.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri Türkiyənin Azərbaycandakı səfiri Cahit Bağçı oktyabrın 29-da Türkiyənin milli bayramı münasibətilə keçirilən tədbirdə söyləyib.

O qeyd edib ki, Türkiyə 44 günlük Vətən müharibəsində olduğu kimi azad edilmiş ərazilərdə aparılan bərpa və quruculuq işlərində, infrastrukturun qurulmasında da qardaş Azərbaycanın yanındadır. Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dediyi kimi, Azərbaycanın aydınlığı aydınlığımız, sevinci sevincimiz, taleyi taleyimiz, kədəri kədərimizdir.

Səfir bildirib ki, Türkiyə bütün imkanları, özəl və beynəlxalq təcrübəsi ilə bütün sahələrdə Azərbaycanın yanındadır.

Cahit Bağçı vurğulayıb ki, Türkiyə və Azərbaycan birlikdə Avropada mövcud olan enerji problemini həll etmək iqtidarındadır.

## Azərbaycanın Müdafiə Nazirliyi: Ermənistanın baş qərargahı əməliyyat şəraitindən xəbərsizdir

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri ilə guya İstisna yaşayış məntəqəsi istiqamətində mövqe atışmaları nəticəsində Azərbaycan Ordusunun bölmələrinin itki verərək geri çəkilməsi və mövqe dəyişikliyi barədə Ermənistan silahlı qüvvələrinin baş qərargah rəisinə istinadən yayılan məlumat yalandır.

Bu barədə Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat Xidmətindən AZƏRTAC-a məlumat verilib.

"Oktyabrın 24-dən bu günədək əməliyyat şəraitində heç bir dəyişiklik olmadığı halda qarşı tərəfin silahlı qüvvələrinin baş qərargah rəisinin belə bir açıqlama verməsi onun əməliyyat şəraitindən xəbərsiz olduğunu nümayiş etdirir. Bildiririk ki, əməliyyat şəraitində heç bir dəyişiklik olmayıb və bölmələrimiz əvvəlki mövqelərində döyüş növbətçiliyini davam etdirir", - deyərək məlumatda qeyd olunur.

## Silah və hərbi texnikanın payız-qış mövsümündə istismar rejiminə keçidi başa çatıb



*2022-ci ilin döyüş hazırlığı planına uyğun olaraq Azərbaycan Ordusunda silah, döyüş və xüsusi texnikanın istismarının payız-qış mövsümünə keçirilməsi üzrə kompleks tədbirlər başa çatıb.*

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, silah və texnikanın, o cümlədən aviasiya vasitələrinin payız-qış mövsümündə fasiləsiz və dayanıqlı istismarını təmin etmək məqsədilə bütün hərbi hissələr mərkəzləşdirilmiş qaydada yanacaq-sürtgü materialları, eləcə də digər zəruri ehtiyat hissələri və avadanlıqlarla təmin edilib.

Yüksək dağlıq və sərt iqlim şəraitində dislokasiya olunan bölmələrimizə normadan əlavə təminat və təchizat vasitələri ayrılıb. Döyüş növbətçiliyi aparən şəxsi heyətin ərzaq təminatı, isti geyim və yanacaq ehtiyatı, silah və sursat təchizatı normaya uyğun olaraq bölmələrə çatdırılıb.

Azərbaycan Ordusunun bütün bölmələrində silah və



hərbi texnikanın payız-qış mövsümündə istismar rejiminə keçidi tam təmin edilib.



## Prezident İlham Əliyev xalqımızı qalib xalqa çevirdi, ordumuzun gücünü dünyaya göstərdi

*Zəfər forumunun növbəti ünvanı oktyabrın 31-də İsmayıllı rayonu olub. İsmayıllı, Şamaxı, Ağdaş, Ağsu, Göyçay, Qobustan, Ucar, Qəbələ, Şəki, Qax, Zaqatala, Balakən və Oğuz rayonlarının iştirakı ilə keçirilən Zəfər forumu İsmayıllı rayon Mədəniyyət Mərkəzində təşkil edilib.*

AZƏRTAC-ın bölgə müxbiri xəbər verir ki, forumda Prezident Administrasiyasının məsul əməkdaşları, Müdafiə Nazirliyi və yerli icra hakimiyyəti orqanlarının rəsmiləri, şəhid ailələrinin üzvləri, müharibə iştirakçıları, Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçuları, qeyri-hökumət təşkilatlarının, eləcə də ictimaiyyətin nümayəndələri fəal iştirak ediblər. Qonaqlar tədbirdən öncə Ulu Öndər Heydər Əliyevin abidəsi



önünə gül dəstələri düzüb, Ana abidəsini və şəhidlərin əbədi məşəl kompleksini ziyarət ediblər.

Əməkdar İncəsənət xadimi, Prezidentin fərdi təqaüdüçüsü, müharibə və Silahlı Qüvvələr veteranı, Zəfər paradının sse-

nari müəllifi və aparıcısı polkovnik Abdulla Qurbanın moderatorluq etdiyi tədbirdə görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin və şəhidlik zirvəsinə ucalan Vətən övladlarının xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, hərbi orkestrin müşayiəti ilə Dövlət Himni ifa olunub.

İsmayıllı rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Nahid Bağirov forum iştirakçılarına salamlayıb. Bildirib ki, Vətən müharibəsində Prezident İlham Əliyevin "Biz birlikdə güclüyük" çağırışına qoşulan İsmayıllı sakinləri həm ön, həm də arxa cəbhədə öz vətəndaşlıq borclarını yerinə yetirərək, sona kimi Ali Baş Komandanın yanında oldular. Xalqımızın şanlı Qələbəsi ilə yekunlaşan müharibə dövründə İsmayıllı sakinləri orduya dəstək aksiyaları keçirərək yardım karvanı yolladılar. Məhz bu həmrəyliyin, milli birliyin nəticəsində

Azərbaycan xalqı "Dəmir yumruq" kimi birləşdi və düşmən üzərində Qələbə qazandı.

Prezident Administrasiyasının qeyri-hökumət təşkilatları ilə iş sektorunun müdiri Vüsal Quliyev 44 gün davam edən Vətən müharibəsində qazanan Qələbənin tarixi əhəmiyyətindən danışdı. Qeyd edib ki, bu 44 günün hər günü bizim şanlı tariximizdir. Hər birimiz bundan sonra da Müzəffər Ali Baş Komandanın ətrafında sıx birləşməklə bütün gələcək uğurlarımızın şahidi olacağıq. Bu, danılmaz həqiqətdir ki, Prezident seçildiyi ilk gündən İlham Əliyev Azərbaycanın işgalla barışmayacağını dəfələrlə bəyan etdi və vədinə sadıq qalaraq xalqımızı qalib xalqa çevirdi, bütün dünyaya Azərbaycan Ordusunun gücünü göstərdi.

Forumda iştirak edən şəhid ailələrinin üzvləri, müharibə iştirakçıları və müvafiq qurumların nümayəndələri çıxış edərək Müzəffər Ali Baş Komandanın Azərbaycan naminə əmrlərinə hər an hazır olduqlarını bəyan ediblər.

Forum iştirakçıları adından Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə mübarizə edilib, xalqımıza Zəfər sevincini yaşatdığına görə dərin ehtiram ifadə olunub.

Tədbir iştirakçıları Əməkdar artist polkovnik-leytenant Cahangir Qurbanovun rəhbərlik etdiyi Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin yaradıcı kollektivinin iştirakı ilə hərbi marş və vətənpərvərlik mahnılarını alqışlarla qarşılayıblar.

Nümayəndə heyətlərinə Müdafiə Nazirliyinin adından A.Qurbanın "Böyük gələcəyə baxış" və "Vətən müharibəsi şəhidləri" adlı kitabları hədiyyə edilib.

Qeyd edək ki, növbəti forumlar Sabirabad və Bakıda keçiriləcək.



## Azərbaycan Ordusunda gender bərabərliyi ilə bağlı seminarlar keçirilib

*Müdafiə Nazirliyinin Şəxsi Həyat Baş İdarəsinin Qadınlar və Hərbi Qulluqların Ailələri ilə iş üzrə şöbənin nümayəndələri Azərbaycan Ordusunda gender bərabərliyi ilə bağlı seminarlar keçiriblər.*

Şöbə rəisi Zümrüd Səmədova belə tədbirlərin keçirilməsinin zəruriliyindən söz açaraq orduda həyata keçirilən gender bərabərliyinin mahiyyəti haqqında danışdı: "Azərbaycan qadını ictimai həyatın hər bir sahəsində fəaldır, ictimai rəyin yaranmasında və forma-



laşmasında da fəal iştirak edir. Gender bərabərliyi, şəxsi he-

yətin insan hüquqları və azadlıqlarının təminatı sahəsində görülən işlər Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası əsas götürülərək demokratik dövlətlərin təcrübələri öyrənilməklə daha da təkmilləşdirilir. Son illər Azərbaycan Ordusunda gender bərabərliyinin təmin olunması istiqamətində ciddi addımlar atılıb. Birlik, birləşmə, hərbi hissələrdə qadın hərbi qulluqçularla mülki işçilərin hüquqlarının daha etibarlı müdafiəsi və təbliği, o cümlədən onların hərbi hissənin ictimai-siyasi həyatında iştirakının dəstəklənməsi, qadın və kişilər arasında bərabər imkanlara nail olunması istiqamətində

davamlı, əhatəli və sistemli tədbirlər həyata keçirilir".

Mövzu ilə bağlı çıxış edənlər bildirdilər ki, gender bərabərliyinin təmin edilməsi daim Azərbaycan Respublikasının dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biridir. Ulu Öndərin yolunu yeni meyarlarla zənginləşdirərək yüksək səviyyədə davam etdirən Prezident İlham Əliyev dövlət qadın siyasətinin daha böyük nailiyyətlərlə icrasını təmin edir. Azərbaycanda qadın siyasəti dövlət başçısının rəhbərliyi ilə yüksəliş mərhələsinə qədəm qoyub. Ölkəmiz bu sahədə dünyanın inkişaf etmiş dövlətləri ilə eyni sırada. Ötən illər ərzində qadınlarla bağlı hüquqi baza daha da təkmilləşdirilib. Dövlət başçısının rəhbərliyi

ilə sürətlə inkişaf edərək bölgənin lider dövlətinə çevrilməsi Azərbaycan gənc siyasiyyətinin reallaşdırılması məsələsində də yeniliklərə imza atıb.

Seminarlarda Azərbaycan cəmiyyətində, ümumilikdə Azərbaycan Ordusunda gender bərabərliyinin və milli-mənəvi dəyərlərimizin təbliği istiqamətində geniş, məzmunlu çıxışlar edilib, inkişaf etmiş ölkələrin ordularında insan hüquqları və gender bərabərliyi sahəsində həyata keçirilən fəaliyyətlər barədə məlumatlar verilib, diskussiyalar, müzakirələr aparılıb, xüsusilə qadın hərbi qulluqçuları və mülki əməkdaşları maraqlandıran suallar ətrafında cavablandırılıb.

"Azərbaycan Ordusu"







*Torpaqlarımızın ərazi bütövlüyü uğrunda şəhidlik zirvəsinə yüksələn Azad Hümətov, İman Məmmədov, Bəhram Məmmədov, Nicat Qarazadə, Ülvi Rəfiyev, Toğrul Atakişiyev, Məhəmməd İsmayilzadə və Vaqif İsmayilzadənin xatirəsinə həsr olunan anım mərasimləri keçirilib.*

Müdafiə Nazirliyinin və ictimaiyyətin nümayəndələri, rayon icra hakimiyyətlərinin

əməkdaşları, şəhidlərin ailə üzvləri, yaxınları, eləcə də dö-



## Şəhidlərin xatirəsinə həsr olunan anım mərasimləri keçirilib

yüş yoldaşlarının iştirak etdiyi tədbirlərdə xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin, Azərbaycanın suverenliyi, müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Hərbi orkestrin müşayiəti ilə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, tədbirlərdə Vətən müharibəsi şəhidlərinin məzarları üzərinə əklil-



lər qoyulub, tər çiçəklər düzülüb və ruhlarına dualar oxunub.

Çıxış edənlər Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusunun qazandığı tarixi qələbədə, bu zəfərin qazanılmasında igid oğullarımızın göstərdikləri qəhrəmanlıq və şücaət nümunələrindən söz açıblar.

Mərasim iştirakçlarına şəhidlərimizin şərəfli ömür və döyüş yolundan bəhs edən videoçarxlar təqdim edilib.

Şəhidlərin ailə üzvləri və yaxınları onlara göstərilən diqqət və qayğıya, eləcə də şəhidlərimizin xatirəsinin uca tutulduğuna görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə və Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Anım mərasimlərində şəhidlərimizə həsr olunan şeirlər, vətənpərvərliyi və qəhrəmanlığı tərənnüm edən musiqilər tədbir iştirakçıları tərəfindən maraqla qarşılanıb.

## Ölümləri ilə ölümsüzləşən qəhrəmanlar



1995-ci il oktyabrın 28-də metronun "Ulduz" və "Nərimanov" stansiyaları arasında baş vermiş qəfil yanğın hadisəsi onlarla şəhər sakininin ömrünə son qoydu. Başımıza gələn bu dəhşətli faciədən 27 il keçməsinə baxmayaraq, o qanlı hadisə daim qəlbi-mizi göynədir, ürəyimizi ağrıdır. Xalqımız bu qanlı faciədə həlak olanların xatirəsinə həmişə hörmətlə yada salır, ehtiramla anır. Soyuq bir payız günündə baş verən qanlı faciədə yaralananlara kömək edənlərin arasında Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin zabiti, ölümündən sonra Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı fəxri adına layiq görülmüş baş leytenant Çingiz Babayev və "İgidliyə görə" medalına layiq görülmüş kursantlar Samir Məmmədov, Ruslan İsayev və Nicat Səfərov da olublar. Bu kursantlar öz həyatlarını təhlükəyə ataraq köməyə ehtiyacı olanları xilas ediblər. Təəssüflər olsun ki, yaralıları xilas etməyə çalışan zabit və kursantlar faciədə həyatlarını itiriblər. Özləri həlak olublar, amma başqalarına ömür veriblər. Cəsarətli ölümləri ilə ölümsüzlük qazanıblar.

Hər il Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyde bu faciə-

də xüsusi qəhrəmanlıq göstərmiş zabit və kursantların xatirəsinə həsr olunmuş anım mərasimi keçirilir. Onların məzarları ziyarət olunur, qəbirləri üzərinə təzə-tər qərənfillər qoyulur.



Tədbir iştirakçıları Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni-ni oxudular.

Ağrılarını yaşadığımız bu dəhşətli faciədən bəhs edən videoçarx nümayiş etdirildi.

Dərnək rəhbərləri Gülsəda Amanın və Aynurə Qulamova-

oxduğunu və onları da xilas etmə işlərinə cəlb etdiklərindən söz açdı. Neçə-neçə şəhər sakinini ölümün əlindən xilas etdiklərini dedi.

Kursant Samir Məmmədovun atası Nadir Məmmədov çıxış edərək doğmalarının xati-



Baş leytenant Çingiz Babayev, kursantlar Samir Məmmədov, Ruslan İsayev və Nicat Səfərova həsr olunmuş anım tədbirində onların əziz xatirəsi ehtiramla anıldı.

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canlarından keçmiş şəhidlərin ruhu bir dəqiqəlik sükutla yad olundu.

nın hazırladıqları "Əbədi yaşayan qəhrəmanlar" adlı ədəbi-bədii kompazisiya nümayiş etdirildi. Kursantların ifasında şeirlər səsləndirildi.

C.Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin rəisi polkovnik Rəşad İbrahimov da çıxış edərək qanlı hadisələrlə bağlı xatirələrini danışdı. Metroda faciə baş verən zaman Hərbi liseyde

rəsinə əziz tutduqlarına görə təhsil ocağının rəhbərliyinə, pədoqoji kollektivə dərin minnətdarlığını bildirdi.

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin solistləri vətənpərvərliyi və qəhrəmanlığı tərənnüm edən mahnılar ifa etdilər.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV**  
"Azərbaycan Ordusu"

## ANAMA: Ötən həftə işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 398 partlamamış hərbi sursat zərərsizləşdirilib

Azərbaycan Respublikasının Minatəmizləmə Agentliyi (ANAMA) işğaldan azad edilmiş ərazilərdə icra olunan minatəmizləmə əməliyyatları barədə həftəlik məlumatı açıqlayıb.

ANAMA-dan AZƏRTAC-a bildirişlər ki, oktyabrın 24-dən 29-dək Tərtər, Ağdam, Şuşa, Xocavənd, Füzuli, Qubadlı, Cəbrayıl və Zəngilan rayonlarının ərazilərində aparılmış minatəmizləmə əməliyyatları zamanı piyada əleyhinə 49, tank əleyhinə 97 mina və 398 partlamamış hərbi sursat aşkarlanaraq zərərsizləşdirilib.

Həftə ərzində 350 hektar ərazi mina və partlamamış hərbi sursatdan təmizlənilib.





